令和４年１１月８日
田村高校ＰＴＡ会員 各位

福 島 県 立 田 村 高 等 学 校
校 長 尾形 幸男
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 岩谷 幸一
Ｐ Ｔ Ａ 総 務 委 員 長 上野 美知代
ＰＴＡ進路対策委員長 郡司 一郎

令和４年度 田村高校ＰＴＡ研修旅行の実施について (ご案内・再)

清秋の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、
日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では、ＰＴＡ会員の皆様の見聞を広め、生徒の進路実現に資する行事の一端として、
進路指導部のご助力を受け研修旅行を毎年実施しております。当初は１０月上旬に実施予定でした
が、新型コロナの状況を考慮し延期しておりました。この度、県内外の感染状況を鑑み、感染対策
を徹底する条件の下、下記の通り研修旅行を企画しました。(コロナ感染状況が悪化した場合は、
中止の可能性もありますのでご了解ください。)

本校ＰＴＡ会員の方はどなたでも参加頂けます。参加教職員と共に会員同士の親睦を深めて頂き
たいと存じます。

記

１ 期 日 令和４年１１月２９日（火）

２ 行 き 先 ① 國學院大學栃木短期大学〔栃木県栃木市平井町608〕
í担当者による学校説明を受け各種施設を見学し、本校卒業生との懇談も
予定しています。

② 佐野プレミアム・アウトレット〔栃木県佐野市越名町2058〕
í昼食(各自)・自由行動

③ 大谷資料館〔栃木県宇都宮市大谷町909〕
í入館・語り部ガイド

３ 行 程 三春交流館まほら 7:40発…〈磐越道→東北道〉… 10:10 栃木短大 11:50 …
… 12:20 佐野プレミアム・アウトレット 13:50 …〈東北道〉…14:50 大谷資料館 16:00

…〈東北道(那須高原ＳＡ休憩)→磐越道〉…18:00 まほら着(予定)

〔貸切バス使用〕
４ 参加費用 参加費無料 ― 昼食代(各自)、大谷資料館入館料(¥700or¥800)は個人負担

５ 申 込 み 下記の参加申込票を生徒を通じて各ＨＲ担任へ提出、または下記担当者へ直

接 FAX またはメールでお申し込み下さい。 ＊ １１月２２日（火）〆切

………………………………………………きりとり………………………………………………

令和４年度 田村高校ＰＴＡ研修旅行 参加申込票

福島県立田村高等学校 校 長 様
同 ＰＴＡ会長 様

令和４年度 田村高校ＰＴＡ研修旅行に参加します。

会員氏名： 〔 〕 生徒氏名：（ ）年（ ）組（ ）番
〔 〕

＊保険加入のため、恐れ入りますが生年月日をご記入願います。→ 年 月 日

事務担当：田村高校 教諭 鈴木 浩二 (渉外施設部 )
学校TEL 0247-62-2185 FAX 0247-62-7785
e-mai l suzuki.koji@fcs.ed.jp

mailto:suzuki.koji@fcs.ed.jp